
  

 

 

 

  

Participez à la vie de votre restaurant interadministratif (RIA) 
Accès libre à tous les convives du RIA 

 

Ordre du jour  

• Présentation des instances, 

• Rapport de la Commission de surveillance, 

• Présentation et approbation des comptes 2024, 

• Rapport du Commissaire aux comptes, 

• Questions diverses 

Transmettez au plus tard le 20 juin vos points à inscrire à l’ordre du 
jour aux membres du conseil d’administration de l’AGRIA ou à 

secretariat@agria91.fr 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

VOS REFERENTS  
MEMBRES DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Préfecture / SGCD  Département de l'Essonne 
Administrations déconcentrées  

(toutes les administrations  
hors Préfecture / SGCD / Département de l'Essonne) 

Véronique 
Quentier 

veronique.quentier@essonne.gouv.fr  

    
Jean Boidé  jean.boide@dgfip.finances.gouv.fr  

Nathalie 
Rousselet  

nathalie.rousselet@essonne.gouv.fr  Audrey Robert aurobert@cd-essonne.fr 
Emmanuelle 
Soustre 

emmanuelle.soustre@ac-versailles.fr  

Natahlie Mahé nathalie.mahe@essonne.gouv.fr 

Christophe 
Pellegrin 

cpellegrin@cd-essonne.Fr  Mickalel Lestiou mickael.lestiou@dgfip.finances.gouv.fr  

Valérie Fidé valerie.fide@essonne.gouv.fr Thibault Boeuf tboeuf@cd-essonne.Fr  Solenn Declerck Solenn.Declerck@justice.fr  

Nathalie 
Ferreira 

nathalie.ferreira@essonne.gouv.fr  Didier Guillon dguillon@cd-essonne.Fr  Laura Cortesi laura.cortesi@finances.gouv.fr  

Giulia Elain giulia.elain@essonne.gouv.fr  

Marie-Agnès 
Marion 

MMarion@cd-essonne.fr 
Laurent 
Broudissou 

laurent.broudissou@culture.gouv.fr  

 

En présentiel (Petite salle du Restaurant Bamboo (RIA)) 

ou 

En visio 

à partir du lien qui vous sera communiqué sur demande à l’adresse secretariat@agria91.fr 


